Em 26/05/2011 foi emitido o Termo de Início de Procedimento Fiscal (TIPF), com ciência ao sujeito passivo na mesma data. Findo o procedimento fiscal, foi lavrado o presente Auto de Infração (AI) DEBCAD nº 37.354.3069, de 12/09/2011, por meio do qual se exige do contribuinte acima identificado a importância de R$ 240.433,35 (duzentos e quarenta mil e quatrocentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos), consolidada em 09/09/2011.
		 Consoante o Relatório da Fiscalização (REFISC), o Discriminativo do Débito e Fundamentos Legais do Débito (FLD), foram lançadas contribuições devidas à Seguridade Social, apuradas nas

[...]

Em 26/05/2011 foi emitido o Termo de Início de Procedimento Fiscal (TIPF), com 

ciência ao sujeito passivo na mesma data. Findo o procedimento fiscal, foi lavrado o presente Auto 

de Infração (AI) DEBCAD nº 37.354.3069, de 12/09/2011, por meio do qual se exige do 

contribuinte acima identificado a importância de R$ 240.433,35 (duzentos e quarenta mil e 

quatrocentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos), consolidada em 09/09/2011. 

Consoante o Relatório da Fiscalização (REFISC), o Discriminativo do Débito e 

Fundamentos Legais do Débito (FLD), foram lançadas contribuições devidas à Seguridade Social, 

apuradas nas competências 01/2007 a 06/2007, correspondentes à parte da empresa, incidentes